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Sinä pohjavesien asiantuntija, tule töihin vesiensuojeluyhdistykseen! 

Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry edistää vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä toimialu-

eellaan Riihimäeltä Helsinkiin ja Espoosta Sipoon rajalle. Tarkkailemme Vantaanjoen ja sen sivujokien veden 

laatua ja jokeen johdettavien jätevesien laatua yhteistarkkailuna, koordinoimme pohjavesiyhteistarkkailuja ja 

toteutamme monipuolisesti vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä edistäviä hankkeita. 

 Haemme nyt joukkoomme  

POHJAVESIASIANTUNTIJAA 
Pohjavesiasiantuntijana vastaat yhdistyksen toimialueella pohjavesien määrään, laatuun, riskienhal-

lintaan, tarkkailuihin, tutkimuksiin ja lausuntoihin liittyvistä vastuullisista asiantuntijatehtävistä. 

Tehtävänkuvasi on monipuolinen aina maastotöistä loppuraportointiin. Osallistut yhdistyksen aktii-

viseen hanketoimintaan ja omalta osaltasi viestintään, sekä muihin sinulle osoitettujen tehtävien 

hoitoon. 

Hakijalta odotamme tehtävänkuvan mukaista vankkaa asiaosaamista, kykyä työskentelyyn itsenäi-

sesti sekä työryhmässä, hyviä vuorovaikutustaitoja ja sujuvaa englannin kielen hallintaa. 

Hakijalta edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja työkokemusta vastaavan kaltai-

sista tehtävistä. Kokemus pohjavesien suojelusuunnitelmien laatimisesta, verkostojen koordinoin-

nista, monipuolinen hankeosaaminen ja paikkatieto-ohjelmien hyvä hallinta katsotaan hakijalle 

eduksi. Arvostamme myös halukkuutta oman työn ja yhdistyksen toiminnan aktiiviseen kehittämi-

seen. 

Palkkaus määritetään henkilövalinnan yhteydessä. Yhdistyksessä noudattava työehtosopimus on 

AVAINTES. Toistaiseksi voimassa oleva työsuhde alkaa 1.11.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

Työsuhteessa noudatetaan 6 kk koeaikaa.  

Kirjalliset hakemukset (liitteenä CV) palkkatoiveineen ja yhteystietoineen pyydetään lähettämään 

mieluiten sähköpostitse jari-pekka.paakkonen@vantaanjoki.fi 18.9.2022 klo 16 mennessä. Viestin 

otsikoksi ”Pohjavesiasiantuntija”. Lisätietoja antaa vs. toiminnanjohtaja Jari-Pekka Pääkkönen p. 

044 7671394. 

Lue lisää yhdistyksen toiminnasta www.vantaanjoki.fi 

mailto:jari-pekka.paakkonen@vantaanjoki.fi
http://www.vantaanjoki.fi/

